Pizzeria Il Girasole Speisekarte

https://speisekarte.menu
ZeppelinstraRe 15, 85399 Hallbergmoos, Germany, Germany
+498119999888 - https:/Iristorante-ilgirasole.de/

Die Speisekarte von Pizzeria Il Girasole ’s aus Hallbergmoos beinhaltet 112 Speisen. Durchschnittlich kosten
Speisen oder Getrdnke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Das italienische Restaurant Il Girasole hat gemischte Bewertungen erhalten. Wéahrend
einige Gaste das Essen und den Service lobten, kritisierten andere das unzureichende italienische Aroma der
Gerichte sowie das Verhalten des Personals. Trotzdem wird die gute Lage und das gute Preis-Leistungs-
Verhéltnis des Restaurants positiv hervorgehoben. Insgesamt scheint Il Girasole eine durchschnittliche Option
fur italienisches Essen in Bayern zu sein.



https://speisekarte.menu/list/83118495/restaurants-hallbergmoos
https://speisekarte.menu/restaurants/hallbergmoos/il-girasole-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/hallbergmoos/il-girasole-2

Pizzeria Il Girasole Speisekarte

Desserts

TRUFFEL EIS

Nudelgerichte

RIGATONI 4 KASESORTEN

Hauptgerichte

LASAGNE

Snacks

BRUSCHETTA

Getranke

GETRANKE

Reis
RISOTTO

Pizza, Normal
BROTPIZZA

Fisch

GEGRILLTER LACHS

Antipasti - Vorspeisen

MOZZARELLA CAPRESE

Tortellini

TORTELLINI-GRATIN

Tagliatelle

EMILIAN TAGLIATELLE

4¢€

9¢€

4¢€

7€

9¢€

9¢€

Hauptgericht

SPAGHETTI PUTTANESCA 8€

Wrap

DER ITALIENISCHE WRAP

Pasta-Nudelgerichte

RIGATONI CASALINGA 8€

Pizza Klassisch

PIZZA GEPPETTO 10 €

Belage
TOPPINGS

Insalata - Salat

PICCOLA INSALATA MISTA 3€
Pizzeria
PI1ZZA 4 JAHRESZEITEN 8 €

Bottled Beers

DUVEL

Rote Pizzen

TEUFELSPIZZA 8 €
Cocktail

MARGARITA

Insalate e Verdure

INSALATA GIRASOLE 7€



Pizzeria Il Girasole Speisekarte

Restaurant Kategorie TOMATENSUPPE
ITALIENISCH
Salat
Kalb - Kalbfleisch GEMISCHTER SALAT
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA GURKENSALAT 3€
LAUNENHAFTER SALAT 7€
Vorspeisen — Appetizers TRUTHAHNSALAT 8€
ANTIPASTI DELLA CASA 8¢€
Pizze — Pizza
Angelo's Vorspeisen .PIZZA 4 FORMAGGI 9¢€
BRUSCHETTA POMODORO 5¢€ PIZZA GIRASOLE* 9¢€
PIZZA 4 NAZIONI 10 €
Gnocchi PIZZA TONNAT 10 €
GNOCCHI GORGONZOLA UND ge
SPINACI Vorspeisen
GNocCH SAUTIERTE PILZE 7¢€
Nachspeise THUNFISCHSAUCE 10¢€
TIRAMISU 4€ TOMATENCREMESUPPE
PANNA COTTA 4€ MOZZARELLA DI BUFALA MIT e
PROSCIUTTO DI PARMA
Rigatoni RINDERCARPACCIO 10 €
RIGATONI CARRETTIERA 8¢€
RIGATONI BOSCAIOLA 8¢€ Verwendete Zutaten
LACHS
Uberbacken KARAMELL
GEBACKENE RIGATONI 9€ KASE
| ASAGNE e MOZZARELLA
OBST
Suppen TOMATE
TORTELLINI IN BRODO 45 €
OMATENSUPPE ce Folgende Arten Von

MINESTRONE . Gerichten Werden
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Serviert
PIZZA
PASTA
SUPPE

NUDELN
APPETIZER
SPAGHETTI
SALAT
FISCH
DESSERTS

Salate

MEERESFRUCHTESALAT 10 {

GRUNER SALAT 3€

TOMATENSALAT 4€
FRUHLINGSSALAT 7€
MOZZARELLA-SALAT 7€
SALAT
BEILAGENSALAT
TOMATENSALAT

INSALATA DI FAGIOLI CON TONNO 6€
RUCOLA- UND PARMESANSALAT

< »

Pasta

P TN gt.:-\OGHETTI AGLIO E ce

ﬁ‘ SPAGHETTI NAPOLI 6¢€
SPAGHETTI BOLOGNESE 7 €

SPAGHETTI CARBONARA g€

SPAGHETTI AMATRICIANA 8 €

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 10 €

RIGATONI ARRABBIATA 7€

RIGATONI TACCHINO
TAGLIATELLE VEGETARIANA

TORTELLINI PANNA UND
PROSCIUTTO

GNOCCHI SORRENTINA
PASTA BOLOGNESE
CARBONARA

PIZZA MARGHERITA
§ PIZZAPILZE
PIZZA-SCHINKEN
SALAMIPIZZA

PIZZA REGINA

ROMISCHE PIZZA

PIZZA HAWAII

PIZZA SPECK E CIPOLLA
PIZZA CALZONE

PIZZA CAPRICCIOSA
VEGETARISCHE PIZZA
RAKETENPIZZA

PIZZA O SOLE MIO
SAUERLICHE PIZZA

PIZZA FABIO
THUNFISCH-ZWIEBEL-PIZZA
PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA PARMA
KALABRESISCHE PIZZA
PIZZA MARGARITA

PIZZA HAWAII
HAWAIIANISCHE PIZZA
PIZZA DIAVOLO

9€
9€

8€

8€

6€
7€
7€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
9€
8€
9¢€
9¢€
9€
10 €
10 €
10 €



Pizzeria Il Girasole Speisekarte

Pizzeria Il Girasole

ZeppelinstralRe 15, 85399 Offnungszeiten:
Hallbergmoos, Germany, Montag 11:30-14:30 05:30-22:30
Germany Dienstag 11:30-14:30 05:30-22:30

Mittwoch 11:30-14:30 05:30-22:30
Donnerstag 11:30-14:30 05:30-
22:30

Freitag 11:30-14:30 05:30-22:30

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

